

# „ATLAS MONTAJ” SRL

or. Glodeni, str. Tineretului, 34  
c/f 1013602001695

Formularul F.3.1

## OFERTĂ

Către:

Primaria sat Valea Perjei  
denumirea investitorului si adresa completa

Stimați domni,

1. Examinînd documentația pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului SRL „ATLAS MONTAJ”  
denumire, numele ofertantului

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm Lucrări de instalații electrice în sat Valea Perjei  
denumirea lucrării

Pentru suma de 271 025,89(două sute șaptezeci și una mii douazeci si cinci,89) lei  
conform devizelor suma în litere și în cifre

oferta lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 54 205 (cincizeci și patru mii doua sute cinci ) lei.  
suma în litere și în cifre

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea ordinului de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în 60 (șaizeci) zile  
perioada în litere și în cifre  
calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci ) de zile, respectiv pînă la data de 19.06.2020. durata în litere și în cifre

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică, această ofertă împreuna cu comunicarea transmisa de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajant între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem ofertă alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de ofertă separate, marcat în mod clar "alternativă";

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim, că în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborare și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 17.05.2020, în calitate de Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL "ATLAS MONTAJ" - CILIUTA Gheorghii

(denumirea/numele ofertantului)



### ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor. \_\_\_\_\_ nu \_\_\_\_\_ (% din prețul total ofertat)
2. Garanția de bună execuție va fi  
- constituită sub forma: \_\_\_\_\_ nu \_\_\_\_\_  
în cuantum de: \_\_\_\_\_ (% din prețul total ofertat)
3. Perioada de garanție 1 an calendaristic
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii ordinului de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) 10 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea ordinului de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10 zile calendaristice
6. Penalizări pentru întâzieri la termene intermediare și la termenul final de execuție 0,1 % \_\_\_\_\_ (% din valoarea care trebuia să fie realizată)
7. Limita maximă a penalizărilor 0,2% \_\_\_\_\_ (% din prețul total ofertat)
8. Limita minimă a asigurărilor nu \_\_\_\_\_ (% din prețul total ofertat)
9. Perioada medie de remediere a defectelor 3 zile calendaristice
10. Limita maximă a reținerilor din situațiile de plată lunare (garanții, avansuri etc.) \_\_\_\_\_ nu \_\_\_\_\_ (% din situațiile de plată lunare)

SRL „ATLAS MONTAJ”

Data: 17.05.2020



semnătura autorizată

**Lucrari de instalatie electrice**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 30-01-2020****Ремонт**

Valoarea de deviz 325 230,89 lei

Intocmit in prețuri curente 17.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Работы по улицам запитанных от ТП86</b>				
		<b>1.1. строительные работы</b>				
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	4,0000	1 821,37	7 285,47
2	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	4,0000	59,56	238,24
3	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	4,0000	23,35	93,40
4	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	25,0000	66,41	1 660,25
5	0001.	проходной предохранитель ССFBD 25*25 II.в.-2А	buc	25,0000	35,15	878,75
6	0002.	ограничитель перенапряжения LVA-260-2	buc	4,0000	175,00	700,00
		<i>Total</i>	lei			10 856,11
		<i>Asigurarea sociala si medicina (II3) * 22,5 %</i>	22,5 %			490,75
		<i>Transportarea materialelor (II3) * 5</i>	5 %			387,69

1	2	3	4	5	6	7
		%				
		<i>Cheltuieli de regie (PI3+Asigur+Transp) * 12 %</i>	12 %			1 408,14
		<i>Total PI3+Asigur+Transp+Cheltu</i>				13 142,69
		<i>Beneficiu de deviz (PI3+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %</i>	5 %			657,14
		<i>Total PI3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi</i>				13 799,83
		<i>TVA (PI3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi ) * 20 %</i>	20 %			2 759,97
		<b>Total строительные работы Inclusiv salariu</b>				<b>16 559,80 2 181,09</b>
		<b>1.2. монтажные работы</b>				
7	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП4 2*25	1000 m	0,8200	2 779,59	2 279,26
8	0003.	СИП 4 2x25	m	820,0000	9,50	7 790,00
9	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2,PVS -3*1.5 mm2	100 m	0,3700	928,70	343,62
10	0004.	лента монтажная F207	m	120,0000	8,24	988,80
11	0005.	скрепа А200	buc	120,0000	2,23	267,60
12	0006.	натяжной зажим РА 1500	buc	18,0000	38,62	695,16
13	0007.	анкерный кронштейн СА1500	buc	18,0000	33,48	602,64
14	0008.	комплект промеж подвеса ES1500E	buc	22,0000	54,96	1 209,12
15	0009.	зажим CDR/CNIS UK	buc	48,0000	15,02	720,96
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,0800	359,62	28,77
17	00010.	кабель АBBГ-Т 2*25	m	8,0000	14,00	112,00
18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	25,0000	125,49	3 137,25

1	2	3	4	5	6	7
19	00011.	кронштейны КС-2	buc	25,0000	55,79	1 394,75
20	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,0900	1 171,00	105,39
		<i>Total</i>	lei			19 675,32
		<i>Asigurarea sociala si medicina (ПЗ) * 22,5 %</i>	22,5 %			936,50
		<i>Transportarea materialelor (ПЗ) * 5 %</i>	5 %			706,01
		<i>Cheltuieli de regie (ПЗ) * 45 %</i>	45 %			1 873,00
		<i>Total ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu</i>				23 190,83
		<i>Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %</i>	5 %			1 159,55
		<i>Total ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi</i>				24 350,38
		<i>TVA (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %</i>	20 %			4 870,07
		<b>Total монтажные работы Inclusiv salariu</b>				<b>29 220,45 4 162,22</b>
		<b>1.3. оборудование</b>				
21	0012.	светильник 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc	25,0000	275,00	6 875,00
		<i>Total</i>	lei			6 875,00
		<i>Depozitarea materialelor (ПЗ) * 1,2 %</i>	1,2 %			82,50
		<i>TVA (ПЗ+Depozi) * 20 %</i>	20 %			1 391,50
		<i>Total ПЗ+Depozi+TVA</i>				8 349,00
		<b>Total оборудование Inclusiv salariu</b>				<b>8 349,00</b>
		<i>Total</i>	lei			54 129,25
		<b>Total Работы по улицам запитанных от ТП86 Inclusiv salariu</b>				<b>54 129,25 6 343,31</b>
		<b>2. Работы по улицам запитанных от ТП241</b>				
		<b>2.1. строительные работы</b>				
22	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminiscente	buc	25,0000	66,41	1 660,25

1	2	3	4	5	6	7
23	0001.	проходной предохранитель CCFBD 25*25 In.в.-2A	buc	25,0000	35,15	878,75
24	0002.	ограничитель перенапряжения LVA-260-2	buc	4,0000	175,00	700,00
		<i>Total</i>	lei			3 239,00
		<i>Asigurarea sociala si medicina (PI3) * 22,5 %</i>		22,5 %		373,56
		<i>Transportarea materialelor (PI3) * 5 %</i>		5 %		78,94
		<i>Cheltuieli de regie (PI3+Asigur+Transp) * 12 %</i>		12 %		442,98
		<i>Total PI3+Asigur+Transp+Cheltu</i>				4 134,48
		<i>Beneficiu de deviz (PI3+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %</i>		5 %		206,73
		<i>Total PI3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi</i>				4 341,21
		<i>TVA (PI3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi ) * 20 %</i>		20 %		647,80
		<b>Total строительные работы Inclusiv salariu</b>				<b>4 989,01 1 992,30</b>
		<b>2.2. монтажные работы</b>				
25	08-02-367- 8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП4 2*25	1000 m	0,4400	2 779,59	1 223,02
26	0003.	СИП 4 2x25	m	440,0000	9,50	4 180,00
27	08-02-412- 1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2,PVS -3*1.5 mm2	100 m	0,4000	928,70	371,48
28	0004.	лента монтажная F207	m	44,0000	8,24	362,56
29	0005.	скрепа A200	buc	44,0000	2,23	98,12
30	0006.	натяжной зажим PA 1500	buc	6,0000	38,62	231,72
31	0007.	анкерный кронштейн CA1500	buc	6,0000	33,48	200,88
32	0008.	комплект промеж подвеса ES1500E	buc	9,0000	54,96	494,64

1	2	3	4	5	6	7
33	0009.	зажим CDR/CNIS UK	buc	14,0000	15,02	210,28
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1000	359,60	35,96
35	00010.	кабель АВВГ-Т 2*25	m	10,0000	14,00	140,00
36	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	25,0000	125,49	3 137,25
37	00011.	кронштейны КС-2	buc	25,0000	55,79	1 394,75
38	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,0900	1 171,00	105,39
		<i>Total</i>	lei			12 186,05
		<i>Asigurarea sociala si medicina (PI3) * 22,5 %</i>	22,5 %			777,45
		<i>Transportarea materialelor (PI3) * 5 %</i>	5 %			383,76
		<i>Cheltuieli de regie (PI3) * 45 %</i>	45 %			1 554,90
		<i>Total PI3+Asigur+Transp+Cheltu</i>				14 902,16
		<i>Beneficiu de deviz (PI3+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %</i>	5 %			745,11
		<i>Total PI3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi</i>				15 647,27
		<i>TVA (PI3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %</i>	20 %			3 129,45
		<b>Total монтажные работы Inklusiv salariu</b>				<b>18 776,72</b>
		<b>2.3. оборудование</b>				
39	0012.	святильник 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc	25,0000	275,00	6 875,00
		<i>Total</i>	lei			6 875,00
		<i>Depozitarea materialelor (PI3) * 1,2 %</i>	1,2 %			82,50
		<i>TVA (PI3+Depozi) * 20 %</i>	20 %			1 391,50
		<i>Total PI3+Depozi+TVA</i>				8 349,00
		<b>Total оборудование Inklusiv salariu</b>				<b>8 349,00</b>
		<i>Total</i>	lei			32 114,73

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Работы по улицам запитанных от ТП241 Inclusiv salariu</b>				<b>32 114,73 5 447,64</b>
		<b>3. Работы по улицам запитанных от ТП66</b>				
		<b>3.1. строительные работы</b>				
40	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	4,0000	1 821,37	7 285,47
41	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	4,0000	59,56	238,24
42	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	4,0000	23,35	93,40
43	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	45,0000	66,41	2 988,45
44	0001.	проходной предохранитель CCFBD 25*25 In.в.-2А	buc	45,0000	35,15	1 581,75
45	0002.	ограничитель перенапряжения LVA-260-2	buc	4,0000	175,00	700,00
		<i>Total</i>	lei			12 887,31
		<i>Asigurarea sociala si medicina (ПЗ) * 22,5 %</i>		22,5 %		789,59
		<i>Transportarea materialelor (ПЗ+Asigur) * 5 %</i>		5 %		422,84
		<i>Cheltuirii de regie (ПЗ+Asigur+Transp) * 12 %</i>		12 %		1 691,97
		<i>Total ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu</i>				15 791,71
		<i>Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %</i>		5 %		789,59
		<i>Total ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi</i>				16 581,30
		<i>TVA (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi ) * 20 %</i>		20 %		2 577,46
		<b>Total строительные работы Inclusiv salariu</b>				<b>19 158,76 4 211,15</b>
		<b>3.2. монтажные работы</b>				



1	2	3	4	5	6	7
46	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП4 2*25	1000 m	1,8500	2 779,59	5 142,24
47	0003.	СИП 4 2x25	m	1 850,0000	9,50	17 575,00
48	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup> , PVS -3*1.5 mm <sup>2</sup>	100 m	0,6800	928,69	631,51
49	0004.	лента монтажная F207	m	170,0000	8,24	1 400,80
50	0005.	скрепа А200	buc	170,0000	2,23	379,10
51	0006.	натяжной зажим РА 1500	buc	21,0000	38,62	811,02
52	0007.	анкерный кронштейн СА1500	buc	21,0000	33,48	703,08
53	0008.	комплект промеж подвеса ES1500E	buc	35,0000	54,96	1 923,60
54	0009.	зажим CDR/CNIS UK	buc	115,0000	15,02	1 727,30
55	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1000	359,60	35,96
56	00010.	кабель АБВГ-Т 2*25	m	8,0000	14,00	112,00
57	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	45,0000	125,49	5 647,05
58	00011.	кронштейны КС-2	buc	45,0000	55,79	2 510,55
59	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,0900	1 171,00	105,39
		<i>Total</i>	lei			38 704,60
		<i>Asigurarea sociala si medicina (II3) * 22,5 %</i>	22,5 %			1 832,93
		<i>Transportarea materialelor (II3) * 5 %</i>	5 %			1 385,96
		<i>Cheltuieli de regie (II3) * 45 %</i>	45 %			3 665,86

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total P3+Asigur+Transp+Cheltu</i>				45 589,35
		<i>Beneficiu de deviz (P3+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %</i>	5 %			2 279,47
		<i>Total P3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi</i>				47 868,82
		<i>TVA (P3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi ) * 20 %</i>	20 %			9 573,76
		<b>Total монтажные работы Inclusiv salariu</b>				<b>57 442,58</b>
		<b>3.3. оборудование</b>				<b>8 146,36</b>
60	0012.	светильник 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc	45,0000	275,00	12 375,00
		<i>Total</i>	lei			12 375,00
		<i>Depozitarea materialelor (P3) * 1,2 %</i>	1,2 %			148,50
		<i>TVA (P3+Depozi) * 20 %</i>	20 %			2 504,70
		<i>Total P3+Depozi+TVA</i>				15 028,20
		<b>Total оборудование Inclusiv salariu</b>				<b>15 028,20</b>
		<i>Total</i>	lei			91 629,54
		<b>Total Работы по улицам запитанных от ТП66 Inclusiv salariu</b>				<b>91 629,54</b>
		<b>4. Работы по улицам запитанных от ТП87</b>				<b>12 357,51</b>
		<b>4.1. строительные работы</b>				
61	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	3,0000	66,41	199,23
62	0001.	проходной предохранитель CCFBD 25*25 In.v.-2A	buc	3,0000	35,15	105,45
63	0002.	ограничитель перенапряжения LVA-260-2	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			479,68
		<i>Asigurarea sociala si medicina (P3) * 22,5 %</i>	22,5 %			44,83
		<i>Transportarea materialelor (P3) * 5 %</i>	5 %			14,02
		<i>Cheltuieli de regie (P3+Asigur+Transp) * 12 %</i>	12 %			64,62

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total P3+Asigur+Transp+Cheltu</i>				603,15
		<i>Beneficiu de deviz (P3+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %</i>	5 %			30,15
		<i>Total P3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi</i>				633,30
		<i>TVA (P3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi ) * 20 %</i>	20 %			126,66
		<b>Total строительные работы Inclusiv salariu</b>				<b>759,96 199,23</b>
		<b>4.2. монтажные работы</b>				
64	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП4 2*25	1000 m	0,0760	2 779,61	211,25
65	0003.	СИП 4 2x25	m	76,0000	9,50	722,00
66	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2,PVS -3*1.5 mm2	100 m	0,0500	928,60	46,43
67	0004.	лента монтажная F207	m	15,0000	8,24	123,60
68	0005.	скрепа A200	buc	15,0000	2,23	33,45
69	0006.	натяжной зажим PA 1500	buc	7,0000	38,62	270,34
70	0007.	анкерный кронштейн CA1500	buc	7,0000	33,48	234,36
71	0008.	комплект промеж подвеса ES1500E	buc	2,0000	54,96	109,92
72	0009.	зажим CDR/CNIS UK	buc	6,0000	15,02	90,12
73	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1000	359,60	35,96
74	00010.	кабель АВВГ-Т 2*25	m	10,0000	14,00	140,00
75	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	3,0000	125,49	376,47
76	00011.	кронштейны KC-2	buc	3,0000	55,79	167,37
77	08-02-472-	Conductori de legare la pamint:	100 m	0,0900	1 171,00	105,39

1	2	3	4	5	6	7
	1	priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm				
		<i>Total</i>	lei			2 666,66
		<i>Asigurarea sociala si medicina (II3) * 22,5 %</i>	22,5 %			120,18
		<i>Transportarea materialelor (II3) * 5 %</i>	5 %			99,26
		<i>Cheltuieli de regie (II3) * 45 %</i>	45 %			240,36
		<i>Total II3+Asigur+Transp+Cheltu</i>				3 126,46
		<i>Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %</i>	5 %			156,32
		<i>Total II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi</i>				3 282,78
		<i>TVA (II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %</i>	20 %			656,55
		<b>Total монтажные работы Inklusiv salariu</b>				<b>3 939,33 534,14</b>
		<b>4.3. оборудование</b>				
78	0012.	светильник 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc	3,0000	275,00	825,00
		<i>Total</i>	lei			825,00
		<i>Depozitarea materialelor (II3) * 1,2 %</i>	1,2 %			9,90
		<i>TVA (II3+Depozi) * 20 %</i>	20 %			166,98
		<i>Total II3+Depozi+TVA</i>				1 001,88
		<b>Total оборудование Inklusiv salariu</b>				<b>1 001,88</b>
		<i>Total</i>	lei			5 701,17
		<b>Total Работы по улицам запитанных от ТП87 Inklusiv salariu</b>				<b>5 701,17 733,37</b>
		<b>5. Работы по улицам запитанных от ТП85</b>				
		<b>5.1. строительные работы</b>				
79	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	19,0000	1 821,37	34 606,06
80	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA	buc	19,0000	59,56	1 131,64

1	2	3	4	5	6	7
		0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior				
81	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	19,0000	23,35	443,65
82	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc	33,0000	66,41	2 191,53
83	0001.	проходной предохранитель ССФВД 25*25 In.В.-2А	buc	33,0000	35,15	1 159,95
84	0002.	ограничитель перенапряжения LVA-260-2	buc	4,0000	175,00	700,00
		<i>Total</i>	lei			40 232,83
		<i>Asigurarea sociala si medicina (PI3) * 22,5 %</i>		22,5 %		1 049,74
		<i>Transportarea materialelor (PI3) * 5 %</i>		5 %		1 559,58
		<i>Cheltuieli de regie (PI3+Asigur+Transp) * 12 %</i>		12 %		5 141,06
		<i>Total PI3+Asigur+Transp+Cheltu</i>				47 983,21
		<i>Beneficiu de deviz (PI3+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %</i>		5 %		2 399,16
		<i>Total PI3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi</i>				50 382,37
		<i>TVA (PI3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %</i>		20 %		10 076,48
		<b>Total строителные работы Inklusiv salariu</b>				<b>60 458,85</b> <b>4 665,52</b>
		<b>5.2. монтажные работы</b>				
85	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП4 2*25	1000 m	1,3500	2 779,59	3 752,45
86	0003.	СИП 4 2x25	m	1 350,0000	9,50	12 825,00
87	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5	100 m	0,5000	928,68	464,34

1	2	3	4	5	6	7
		mm2,PVS -3*1.5 mm2				
88	0004.	лента монтажная F207	m	135,0000	8,24	1 112,40
89	0005.	скрепа A200	buc	135,0000	2,23	301,05
90	0006.	натяжной зажим PA 1500	buc	18,0000	38,62	695,16
91	0007.	анкерный кронштейн CA1500	buc	18,0000	33,48	602,64
92	0008.	комплект промеж подвеса ES1500E	buc	22,0000	54,96	1 209,12
93	0009.	зажим CDR/CNIS UK	buc	56,0000	15,02	841,12
94	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1000	359,60	35,96
95	00010.	кабель АВВГ-Т 2*25	m	10,0000	14,00	140,00
96	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	33,0000	125,49	4 141,17
97	00011.	кронштейны KC-2	buc	33,0000	55,79	1 841,07
98	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,0900	1 171,00	105,39
		<i>Total</i>	lei			28 066,87
		<i>Asigurarea sociala si medicina (II3) * 22,5 %</i>	22,5 %			1 346,49
		<i>Transportarea materialelor (II3) * 5 %</i>	5 %			1 000,32
		<i>Cheltuieli de regie (II3) * 45 %</i>	45 %			2 692,98
		<i>Total II3+Asigur+Transp+Cheltu</i>				33 106,66
		<i>Beneficiu de de viz (II3+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %</i>	5 %			1 655,33
		<i>Total II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi</i>				34 761,99
		<i>TVA (II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %</i>	20 %			6 952,40
		<b>Total монтажные работы Inclusiv salariu</b>				<b>41 714,39 5 984,41</b>
		<b>5.3. оборудование</b>				
99	0012.	светильник 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc	33,0000	275,00	9 075,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9 075,00
		<i>Depozitarea materialelor (PI3) * 1,2 %</i>	1,2 %			108,90
		<i>TVA (PI3+Depozi) * 20 %</i>	20 %			1 836,78
		<i>Total PI3+Depozi+TVA</i>				11 020,68
		<b>Total оборудованиe Inclusiv salariu</b>				<b>11 020,68</b>
		<i>Total</i>	lei			113 193,92
		<b>Total Работы по улицам запитанных от ТП85 Inclusiv salariu</b>				<b>113 193,92 10 649,93</b>
		<b>б. строительные работы для все ТП</b>				
100	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные )	kg	232,0000	10,27	2 381,71
101	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)(Укладка бетона М-150 Material marunt (dulapi de rasinoase)=1.0100	m3	0,7200	2 004,60	1 443,31
102	33-04-015-1	Instalarea legarii la pamint a sustinerilor LEA si a substatiiilor	10 m	1,7500	79,72	139,51
103	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament (Демонтаж шкафов управления)	buc	5,0000	4,93	24,65
104	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (Демонтаж щита учета BZUM)	buc	5,0000	170,52	852,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			4 841,78
		<i>Asigurarea sociala si medicina (PI3) * 22,5 %</i>	22,5 %			1 089,40
		<i>Transportarea materialelor (PI3) * 5 %</i>	5 %			114,87
		<i>Cheltuieli de regie (PI3+Asigur+Transp) * 12 %</i>	12 %			725,52
		<i>Total PI3+Asigur+Transp+Cheltu</i>				6 771,57
		<i>Beneficiu de deviz (PI3+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %</i>	5 %			338,58
		<i>Total PI3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi</i>				7 110,15
		<i>TVA (PI3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi ) * 20 %</i>	20 %			1 422,03
		<b>Total строительные работы для все ТП Inclusiv salariu</b>				<b>8 532,18 3 034,97</b>
		<b>7. монтажные работы</b>				
105	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 мат-л заказчика BZUM -NF-63	buc	5,0000	101,21	506,05
106	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Шкаф (пульт) управления навесной, IP54 ЩМП-2-376У2 500*400*220	buc	5,0000	127,78	638,90
107	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: однофазные AMS B 1P-OAISC мат-л заказчика	buc	5,0000	9,86	49,30
108	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A реле времени AC220 PC-Z -525	buc	5,0000	67,27	336,35
109	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare автоматический выключатель ВА-47-29,1P,B16	buc	5,0000	32,48	162,40
110	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare автоматический выключатель	buc	7,0000	32,48	227,36



1	2	3	4	5	6	7
		BA-47-29,1P,B10				
111	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare автоматический выключатель BA-47-29,1P,B4	buc	5,0000	32,48	162,40
112	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare автоматический выключатель BA-47-100,1PC25	buc	5,0000	32,48	162,40
113	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare выключатель нагрузки ВН-32/2P.In63A	buc	5,0000	32,48	162,40
114	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Предохранитель выключатель (установка в ТП) ПВР-33-11-20 ППН-33 Iпл.в=50А	buc	5,0000	32,48	162,40
115	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV ограничитель от импульсных перенапряжения ОПС1-В,1P	set	5,0000	87,00	435,00
116	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A контактор модульный 220В,40А КМ-40-11	buc	5,0000	99,96	499,80
		<i>Total</i>	lei			3 504,76
		<i>Asigurarea sociala si medicina (ПЗ) * 22,5 %</i>		22,5 %		688,32
		<i>Transportarea materialelor (ПЗ) * 5 %</i>		5 %		8,50
		<i>Cheltuieli de regie (ПЗ) * 45 %</i>		45 %		1 376,64
		<i>Total ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu</i>				5 578,22
		<i>Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %</i>		5 %		278,92
		<i>Total ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi</i>				5 857,14
		<i>TVA (ПЗ+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %</i>		20 %		1 171,42
		<b>Total монтажные работы Inclusiv salariu</b>				<b>7 028,56 3 059,21</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>8. оборудование</b>				
117	0014.	шкаф управления IP 54 ЩМП-2-376 У2 500*400*220	buc	5,0000	557,92	2 789,60
118	0015.	ограничитель напряжения ОПС1-В-1Р	buc	5,0000	128,75	643,75
119	0016.	реле времени АС220 РСZ-525	buc	5,0000	309,00	1 545,00
120	0017.	автомат одно,двух,трех полюсный ВА-47-29,1Р,В16	buc	5,0000	16,99	84,95
121	0018.	автомат одно,двух,трех полюсный ВА-47-29,1Р,В10	buc	7,0000	16,99	118,93
122	0019.	автомат одно,двух,трех полюсный ВА-47-29,1Р,В4	buc	5,0000	27,28	136,40
123	0020.	автомат одно,двух,трех полюсный ВА-47-100,1РС25	buc	5,0000	16,99	84,95
124	0021.	выключатель нагрузки ВН-32/2Р.Іn63А	buc	5,0000	45,34	226,70
125	0022.	предохранитель выключатель ПВР-33-11-20 ППН-33 Іпл.в=50А	buc	5,0000	141,62	708,10
126	0023.	контактор модульный 220В,40А КМ-40-11	buc	5,0000	304,71	1 523,55
		<i>Total</i>	lei			7 861,93
		<i>Depozitarea materialelor (ПЗ) * 1,2 %</i>	1,2 %			94,34
		<i>TVA (ПЗ+Depozi) * 20 %</i>	20 %			1 591,26
		<i>Total ПЗ+Depozi+TVA</i>				9 547,53
		<b>Total оборудование Inclusiv salariu</b>				<b>9 547,53</b>
		<b>9. электроспытание</b>				
127	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint Проверка наличия цепи между заземлителями и заземленными элементами	100 puncte	0,0500	464,00	23,20
128	1-11-028-1	Измерение сопротивления изоляции мегаомметром кабельных и других линий	1 linie	5,0000	11,60	58,00

1	2	3	4	5	6	7
		напряжением до 1 кВ, предназначенных для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммутационным аппаратам и электропотребителям				
129	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul" Замер полного сопротивления цепи "фаза- нуль"	1 recept de cur	8,0000	43,50	348,00
130	1-10-010-1	Schema de control cu ajutorul aparaturilor electrice de masurat Схема контроля с помощью электроизмерительных приборов	1 schem a	5,0000	174,00	870,00
131	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m Измерение сопротивления растеканию тока контура с диагональю до 20 м	1 masura re	5,0000	58,00	290,00
		<i>Total</i>	lei			1 589,20
		<i>Asigurarea sociala si medicina (P3) * 22,5 %</i>	22,5 %			357,57
		<i>Cheltuieli de regie (P3) * 45 %</i>	45 %			715,14
		<i>Total P3+Asigur+Transp+Cheltu</i>				2 661,91
		<i>Beneficiu de deviz (P3+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %</i>	5 %			133,10
		<i>Total P3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi</i>				2 795,01
		<i>TVA (P3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi ) * 20 %</i>	20 %			559,00
		<b>Total electropsonare Inclusiv salariu</b>				<b>3 354,01 1 589,20</b>

		Total	lei	325 230,89
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>325 230,89</b>

Intocmit

CILIUTA Gh

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



# Lucrari de instalatie electrice

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3  
WinCmeta

## Deviz local de resurse № 30-01-2020

РЕМОНТ

Intocmit in prețuri curente 17.05.2020

Valoarea de deviz 325 230,89 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 30-01-2020:						
<b>Manopera :</b>						
1.	1	Muncitor				
2.	5	Specialist				
3.	7123010010200	Betonist	h-om	1 298,2206	29,00	37 648,41
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	54,8000	29,00	1 589,20
5.	7212030022700	Sudor	h-om	2,8440	29,00	82,48
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	30,2500	29,00	877,25
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,3200	29,00	67,28
Total manopera			h-om	44,0800	29,00	1 278,32
			h-om	2,7880	29,00	80,85
						<b>43 215,14</b>
<b>Materiale:</b>						
1.	0001.	проходной предохранитель CCFBD 25*25 In.v.-2A	buc	131,0000	35,15	4 604,65
2.	00010.	кабель АВВГ-Т 2*25	m	46,0000	14,00	644,00
3.	00011.	кронштейны КС-2	buc	131,0000	55,79	7 308,49
4.	00014.	шкаф управления IP 54 ЩМП-2-376 У2 500*400*220	buc	5,0000	557,92	2 789,60
5.	0002.	ограничитель перенапряжения LVA-260-2	buc	17,0000	175,00	2 975,00
6.	0003.	СИП 4 2x25	m	4 536,0000	9,50	43 092,00
7.	0004.	лента монтажная F207	m	484,0000	8,24	3 988,16
8.	0005.	скрепа А200	buc	70,0000	2,23	1 079,32
9.	0006.	натяжной зажим РА 1500	buc	70,0000	38,62	2 703,40
10.	0007.	анкерный кронштейн СА1500	buc	70,0000	33,48	2 343,60
11.	0008.	комплект промез подвеса ES1500E	buc	90,0000	54,96	4 946,40
12.	0009.	зажим CDR/CNIS UK	buc	239,0000	15,02	3 589,78
13.	0012.	светильник 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc	131,0000	275,00	36 025,00
14.	0015.	ограничитель напряжения ОПС1-В-1Р	buc	5,0000	128,75	643,75
15.	0016.	реле времени AC220 PCZ-525	buc	5,0000	309,00	1 545,00
16.	0017.	автомат одно,двух,трех полюсный ВА-	buc	5,0000	16,99	84,95

		47-29,1P,B16				
17.	0018.	автомат одно,двух,трех полюсный ВА-47-29,1P,B10	buc	7,0000	16,99	118,93
18.	0019.	автомат одно,двух,трех полюсный ВА-47-29,1P,B4	buc	5,0000	27,28	136,40
19.	0020.	автомат одно,двух,трех полюсный ВА-47-100,1PC25	buc	5,0000	16,99	84,95
20.	0021.	выключатель нагрузки ВН-32/2P.In63A	buc	5,0000	45,34	226,70
21.	0022.	предохранитель выключатель ПВР-33-11-20 ППН-33 Iпл.в=50A	buc	5,0000	141,62	708,10
22.	0023.	контактор модульный 220В,40А КМ-40-11	buc	5,0000	304,71	1 523,55
23.	0024.	Piloni SV 9.5	buc	27,0000	1 541,66	41 624,82
24.	0031.	PVS 3*1,5	m	200,0000	7,66	1 532,00
25.	0041.	Conductor d12mm	m	45,0000	6,20	279,00
26.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0108	350,00	3,78
27.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0008	820,00	0,65
28.	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0002	200,00	0,04
29.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	1 250,00	0,00
30.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,5400	4,20	2,28
31.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	14 500,00	0,00
32.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,8500	200,00	170,00
33.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	15,00	0,00
34.	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	27,00	0,00
35.	110-9126	Placi metalice	buc	2,7000	6,00	16,20
36.	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0027	1 216,00	3,29
37.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,4945	360,00	178,02
38.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5527	360,00	198,97
39.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	24,05	0,00
40.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	206,5248	1,60	330,44
41.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,7454	833,33	621,16
42.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	232,0000	4,00	928,00
43.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,1600	32,00	37,12
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,8560	2,00	3,71
45.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	12,00	0,00
46.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	2,7000	11,40	30,78
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>169 646,03</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	10,2600	55,00	564,30
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	10,2600	60,00	615,60
3.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,4800	80,00	518,40
4.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	44,2714	20,00	885,43
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	54,2052	15,00	813,07
6.	031002	Autohidroascensor	h-ut	110,7238	18,00	1 993,02
7.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	174,2300	20,00	3 484,60
8.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,8750	55,00	48,12
9.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,8500	55,00	266,75

10.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	21,0600	200,00	4 212,00
11.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,2880	56,00	16,13
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0410	62,00	2,54
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,4000	22,00	8,80
14.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	3,7195	90,00	334,76
15.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	5,1300	60,00	307,80
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>14 270,59</b>

Total	lei	325 230,89
-------	-----	------------

**Total deviz:**



Intocmit

CILIUTA Gh

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect** Lucrari de instalatie electrice

**Investitor** Primaria sat.Valea Perjei

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Работы по улицам запитанных от ТП86</b>				
		<b>1.1. строителные работы</b>				
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0.38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			1 821,37
1		Muncitor	h-om	3,8000	29,00	110,20
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	1 250,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	14 500,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	15,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	12,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	6,00	0,60
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	4,20	0,08
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	820,00	0,02
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	350,00	0,14
	542-9025	Lubrifiant "3СС"	kg	0,1000	11,40	1,14
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	1 216,00	0,12
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	27,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	24,05	0,00
	0024	Piloni SV 9.5	buc		1 541,66	1 541,66
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	200,00	156,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	60,00	11,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 285,47
2	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			59,56
	1	Muncitor	h-om	0,4400	29,00	12,76
	010201	Remorei de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	55,00	13,20
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	60,00	14,40
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	80,00	19,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			238,24
3	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			23,35
	1	Muncitor	h-om	0,2500	29,00	7,25
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	55,00	7,70
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	60,00	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,40
4	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			66,41
	1	Muncitor	h-om	2,2900	29,00	66,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 660,25
5	0001.	проходной предохранитель CCFBD 25*25 In.в.-2A	buc			35,15
	0001.	проходной предохранитель CCFBD 25*25 In.в.-2A	buc	1,0000	35,15	35,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			878,75
6	0002.	ограничитель перенапряжения LVA-260-2	buc			175,00
	0002.	ограничитель перенапряжения LVA-260-2	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			700,00
		<b>1.2. монтажные работы</b>				
7	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП4 2*25	1000 m			2 779,59
	1	Muncitor	h-om	65,2400	29,00	1 891,96
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	90,00	73,80
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	20,00	195,20
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	15,00	179,24
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	18,00	439,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 279,26
8	0003.	СИП 4 2x25	m			9,50
	0003.	СИП 4 2x25	m	1,0000	9,50	9,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 790,00
9	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup> , PVS -3*1,5 mm <sup>2</sup>	100 m			928,70
	1	Muncitor	h-om	5,6100	29,00	162,70
	0031.	PVS 3*1,5	m		7,66	766,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			343,62
10	0004.	лента монтажная F207	m			8,24
	0004.	лента монтажная F207	m	1,0000	8,24	8,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			988,80
11	0005.	скрепа А200	buc			2,23
	0005.	скрепа А200	buc	1,0000	2,23	2,23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			267,60
12	0006.	натяжной зажим PA 1500	buc			38,62
	0006.	натяжной зажим PA 1500	buc	1,0000	38,62	38,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			695,16
13	0007.	анкерный кронштейн CA1500	buc			33,48
	0007.	анкерный кронштейн CA1500	buc	1,0000	33,48	33,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			602,64
14	0008.	комплект промежуточного подвеса ES1500E	buc			54,96
	0008.	комплект промежуточного подвеса ES1500E	buc	1,0000	54,96	54,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 209,12
15	0009.	зажим CDR/CNIS UK	buc			15,02
	0009.	зажим CDR/CNIS UK	buc	1,0000	15,02	15,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			720,96
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			359,62
	1	Muncitor	h-om	12,4000	29,00	359,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28,77
17	00010.	кабель АВВГ-Т 2*25	m			14,00
	00010.	кабель АВВГ-Т 2*25	m	1,0000	14,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			112,00
18	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			125,49
	1	Muncitor	h-om	3,4100	29,00	98,89
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	20,00	26,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 137,25
19	00011.	кронштейны KC-2	buc			55,79
	00011.	кронштейны KC-2	buc	1,0000	55,79	55,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 394,75
20	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 171,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	29,00	551,00
	0041.	Conductor d12mm	m		6,20	620,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			105,39
		<b>1.3. оборудованиe</b>				
21	0012.	светильник 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc			275,00
	0012.	светильник 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc	1,0000	275,00	275,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 875,00
		<b>2. Работы по улицам запитанных от ТП241</b>				
		<b>2.1. строительные работы</b>				
22	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			66,41
	1	Muncitor	h-om	2,2900	29,00	66,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 660,25
23	0001.	проходной предохранитель CCFBD 25*25 In.в.-2A	buc			35,15
	0001.	проходной предохранитель CCFBD 25*25 In.в.-2A	buc	1,0000	35,15	35,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			878,75
24	0002.	ограничитель перенапряжения LVA-260-2	buc			175,00
	0002.	ограничитель перенапряжения LVA-260-2	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			700,00
		<b>2.2. монтажные работы</b>				
25	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati	1000 m			2 779,59



1	2	3	4	5	6	7
		autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП4 2*25				
	1	Muncitor	h-om	65,2400	29,00	1 891,95
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	90,00	73,80
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	20,00	195,20
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	15,00	179,25
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	18,00	439,39
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 223,02
26	0003.	СИП 4 2x25	m			9,50
	0003.	СИП 4 2x25	m	1,0000	9,50	9,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 180,00
27	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup> , PVS -3*1.5 mm <sup>2</sup>	100 m			928,70
	1	Muncitor	h-om	5,6100	29,00	162,70
	0031.	PVS 3*1,5	m		7,66	766,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			371,48
28	0004.	лента монтажная F207	m			8,24
	0004.	лента монтажная F207	m	1,0000	8,24	8,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			362,56
29	0005.	скрепа А200	buc			2,23
	0005.	скрепа А200	buc	1,0000	2,23	2,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,12
30	0006.	натяжной зажим PA 1500	buc			38,62
	0006.	натяжной зажим PA 1500	buc	1,0000	38,62	38,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			231,72
31	0007.	анкерный кронштейн СА1500	buc			33,48
	0007.	анкерный кронштейн СА1500	buc	1,0000	33,48	33,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			200,88
32	0008.	комплект промезь подвеса ES1500E	buc			54,96
	0008.	комплект промезь подвеса ES1500E	buc	1,0000	54,96	54,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			494,64
33	0009.	зажим CDR/CNIS UK	buc			15,02
	0009.	зажим CDR/CNIS UK	buc	1,0000	15,02	15,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			210,28
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			359,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	29,00	359,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35,96
35	00010.	кабель АBBГ-Т 2*25	m			14,00
	00010.	кабель АBBГ-Т 2*25	m	1,0000	14,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			140,00
36	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			125,49
	1	Muncitor	h-om	3,4100	29,00	98,89
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	20,00	26,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 137,25
37	00011.	кронштейны КС-2	buc			55,79
	00011.	кронштейны КС-2	buc	1,0000	55,79	55,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 394,75
38	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 171,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	29,00	551,00
	0041.	Conductor d12mm	m		6,20	620,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			105,39
		<b>2.3. оборудование</b>				

1	2	3	4	5	6	7
39	0012.	светильник 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc			275,00
	0012.	светильник 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	275,00	275,00 6 875,00
		<b>3. Работы по улицам запитанных от ТП66</b>				
		<b>3.1. строительные работы</b>				
40	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			1 821,37
	1	Muncitor	h-om	3,8000	29,00	110,20
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	1 250,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	14 500,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	15,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	12,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	6,00	0,60
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	4,20	0,08
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	820,00	0,02
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	350,00	0,14
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	11,40	1,14
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	1 216,00	0,12
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	27,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	24,05	0,00
	0024.	Piloni SV 9,5	buc		1 541,66	1 541,66
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	200,00	156,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,1900	60,00	11,40 7 285,47
41	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			59,56
	1	Muncitor	h-om	0,4400	29,00	12,76
	010201	Remorei de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	55,00	13,20
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	60,00	14,40
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,2400	80,00	19,20 238,24
42	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			23,35
	1	Muncitor	h-om	0,2500	29,00	7,25
	010201	Remorei de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	55,00	7,70
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.) <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,1400	60,00	8,40 93,40
43	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			66,41
	1	Muncitor <i>Cheltuieli directe</i>	h-om lei	2,2900	29,00	66,41 2 988,45
44	0001.	проходной предохранитель CCFBD 25*25 In.v.-2A	buc			35,15
	0001.	проходной предохранитель CCFBD 25*25 In.v.-2A <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	35,15	35,15 1 581,75
45	0002.	ограничитель перенапряжения LVA-260-2	buc			175,00
	0002.	ограничитель перенапряжения LVA-260-2 <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	175,00	175,00 700,00
		<b>3.2. монтажные работы</b>				

1	2	3	4	5	6	7
46	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare); cu utilizarea autohidroascensorului. СИП4 2*25	1000 m			2 779,59
	1	Muncitor	h-om	65,2400	29,00	1 891,96
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	90,00	73,80
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	20,00	195,20
	030411	Sabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	15,00	179,25
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	18,00	439,38
		Cheltuieli directe	lei			5 142,24
47	0003.	СИП 4 2x25	m			9,50
	0003.	СИП 4 2x25	m	1,0000	9,50	9,50
		Cheltuieli directe	lei			17 575,00
48	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup> , PVS -3*1.5 mm <sup>2</sup>	100 m			928,69
	1	Muncitor	h-om	5,6100	29,00	162,69
	0031.	PVS 3*1,5	m		7,66	766,00
		Cheltuieli directe	lei			631,51
49	0004.	лента монтажная F207	m			8,24
	0004.	лента монтажная F207	m	1,0000	8,24	8,24
		Cheltuieli directe	lei			1 400,80
50	0005.	скрепа А200	buc			2,23
	0005.	скрепа А200	buc	1,0000	2,23	2,23
		Cheltuieli directe	lei			379,10
51	0006.	натяжной зажим РА 1500	buc			38,62
	0006.	натяжной зажим РА 1500	buc	1,0000	38,62	38,62
		Cheltuieli directe	lei			811,02
52	0007.	анкерный кронштейн СА1500	buc			33,48
	0007.	анкерный кронштейн СА1500	buc	1,0000	33,48	33,48
		Cheltuieli directe	lei			703,08
53	0008.	комплект промезь подвеса ES1500E	buc			54,96
	0008.	комплект промезь подвеса ES1500E	buc	1,0000	54,96	54,96
		Cheltuieli directe	lei			1 923,60
54	0009.	зажим CDR/CNIS UK	buc			15,02
	0009.	зажим CDR/CNIS UK	buc	1,0000	15,02	15,02
		Cheltuieli directe	lei			1 727,30
55	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			359,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	29,00	359,60
		Cheltuieli directe	lei			35,96
56	00010.	кабель АБВГ-Т 2*25	m			14,00
	00010.	кабель АБВГ-Т 2*25	m	1,0000	14,00	14,00
		Cheltuieli directe	lei			112,00
57	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			125,49
	1	Muncitor	h-om	3,4100	29,00	98,89
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	20,00	26,60
		Cheltuieli directe	lei			5 647,05
58	00011.	кронштейны КС-2	buc			55,79
	00011.	кронштейны КС-2	buc	1,0000	55,79	55,79
		Cheltuieli directe	lei			2 510,55
59	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 171,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	29,00	551,00
	0041.	Conductor d12mm	m		6,20	620,00
		Cheltuieli directe	lei			105,39

1	2	3	4	5	6	7
		<b>3.3. оборудование</b>				
60	0012.	светильник 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc			275,00
	0012.	светильник 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc	1,0000	275,00	275,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 375,00
		<b>4. Работы по улицам запитанных от ТП87</b>				
		<b>4.1. строительные работы</b>				
61	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			66,41
	1	Muncitor	h-om	2,2900	29,00	66,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			199,23
62	0001.	проходной предохранитель CCFBD 25*25 In.v.-2A	buc			35,15
	0001.	проходной предохранитель CCFBD 25*25 In.v.-2A	buc	1,0000	35,15	35,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			105,45
63	0002.	ограничитель перенапряжения LVA-260-2	buc			175,00
	0002.	ограничитель перенапряжения LVA-260-2	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			175,00
		<b>4.2. монтажные работы</b>				
64	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП4 2*25	1000 m			2 779,61
	1	Muncitor	h-om	65,2400	29,00	1 891,97
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	90,00	73,82
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	20,00	195,26
	030411	Sabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	15,00	179,21
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	18,00	439,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			211,25
65	0003.	СИП 4 2x25	m			9,50
	0003.	СИП 4 2x25	m	1,0000	9,50	9,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			722,00
66	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2,PVS -3*1.5 mm2	100 m			928,60
	1	Muncitor	h-om	5,6100	29,00	162,60
	0031.	PVS 3*1,5	m		7,66	766,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46,43
67	0004.	лента монтажная F207	m			8,24
	0004.	лента монтажная F207	m	1,0000	8,24	8,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			123,60
68	0005.	скрепа A200	buc			2,23
	0005.	скрепа A200	buc	1,0000	2,23	2,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33,45
69	0006.	натяжной зажим PA 1500	buc			38,62
	0006.	натяжной зажим PA 1500	buc	1,0000	38,62	38,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			270,34
70	0007.	анкерный кронштейн CA1500	buc			33,48
	0007.	анкерный кронштейн CA1500	buc	1,0000	33,48	33,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			234,36
71	0008.	комплект промезж подвеса ES1500E	buc			54,96
	0008.	комплект промезж подвеса ES1500E	buc	1,0000	54,96	54,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			109,92

1	2	3	4	5	6	7
72	0009.	зажим CDR/CNIS UK	buc			15,02
	0009.	зажим CDR/CNIS UK	buc	1,0000	15,02	15,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,12
73	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			359,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	29,00	359,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35,96
74	00010.	кабель АВВГ-Т 2*25	m			14,00
	00010.	кабель АВВГ-Т 2*25	m	1,0000	14,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			140,00
75	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			125,49
	1	Muncitor	h-om	3,4100	29,00	98,89
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	20,00	26,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			376,47
76	00011.	кронштейны КС-2	buc			55,79
	00011.	кронштейны КС-2	buc	1,0000	55,79	55,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			167,37
77	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint; priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 171,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	29,00	551,00
	0041.	Conductor d12mm	m		6,20	620,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			105,39
		<b>4.3. оборудованне</b>				
78	0012.	светильник 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc			275,00
	0012.	светильник 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc	1,0000	275,00	275,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			825,00
		<b>5. Работы по улицам запитанных от ТП85</b>				
		<b>5.1. строительные работы</b>				
79	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			1 821,37
	1	Muncitor	h-om	3,8000	29,00	110,20
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	1 250,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	14 500,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	15,00	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	12,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	6,00	0,60
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	4,20	0,08
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	820,00	0,03
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	350,00	0,14
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	11,40	1,14
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	1 216,00	0,12
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	27,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	24,05	0,00
	0024.	Piloni SV 9.5	buc		1 541,66	1 541,66
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	200,00	156,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	60,00	11,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34 606,06
80	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			59,56
	1	Muncitor	h-om	0,4400	29,00	12,76
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	55,00	13,20
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	60,00	14,40
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii	h-ut	0,2400	80,00	19,20

1	2	3	4	5	6	7
		(cu exceptia conductelor principale), 10 t				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 131,64
81	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala; a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			23,35
	1	Muncitor	h-om	0,2500	29,00	7,25
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	55,00	7,70
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	60,00	8,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			443,65
82	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			66,41
	1	Muncitor	h-om	2,2900	29,00	66,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 191,53
83	0001.	проходной предохранитель ССФБД 25*25 In.в.-2А	buc			35,15
	0001.	проходной предохранитель ССФБД 25*25 In.в.-2А	buc	1,0000	35,15	35,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 159,95
84	0002.	ограничитель перенапряжения LVA-260-2	buc			175,00
	0002.	ограничитель перенапряжения LVA-260-2	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			700,00
		<b>5.2. монтажные работы</b>				
85	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare); cu utilizarea autohidroascensorului. СИП4 2*25	1000 m			2 779,59
	1	Muncitor	h-om	65,2400	29,00	1 891,96
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	90,00	73,80
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	20,00	195,20
	030411	Sabastane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	15,00	179,25
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	18,00	439,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 752,45
86	0003.	СИП 4 2x25	m			9,50
	0003.	СИП 4 2x25	m	1,0000	9,50	9,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 825,00
87	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm <sup>2</sup> , PVS -3*1.5 mm <sup>2</sup>	100 m			928,68
	1	Muncitor	h-om	5,6100	29,00	162,68
	0031.	PVS 3*1,5	m		7,66	766,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			464,34
88	0004.	лента монтажная F207	m			8,24
	0004.	лента монтажная F207	m	1,0000	8,24	8,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 112,40
89	0005.	скрепа А200	buc			2,23
	0005.	скрепа А200	buc	1,0000	2,23	2,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			301,05
90	0006.	натяжной зажим РА 1500	buc			38,62
	0006.	натяжной зажим РА 1500	buc	1,0000	38,62	38,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			695,16
91	0007.	анкерный кронштейн СА1500	buc			33,48
	0007.	анкерный кронштейн СА1500	buc	1,0000	33,48	33,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			602,64
92	0008.	комплект промезь подвеса ES1500E	buc			54,96
	0008.	комплект промезь подвеса ES1500E	buc	1,0000	54,96	54,96

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 209,12
93	0009.	зажим CDR/CNIS UK	buc			15,02
	0009.	зажим CDR/CNIS UK	buc	1,0000	15,02	15,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			841,12
94	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			359,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	29,00	359,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35,96
95	00010.	кабель АБВГ-Т 2*25	m			14,00
	00010.	кабель АБВГ-Т 2*25	m	1,0000	14,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			140,00
96	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			125,49
	1	Muncitor	h-om	3,4100	29,00	98,89
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	20,00	26,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 141,17
97	00011.	кронштейны KC-2	buc			55,79
	00011.	кронштейны KC-2	buc	1,0000	55,79	55,79
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 841,07
98	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 171,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	29,00	551,00
	0041.	Conductor d12mm	m		6,20	620,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			105,39
		<b>5.3. оборудование</b>				
99	0012.	святильник 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc			275,00
	0012.	святильник 50W IP65 ST-50-04 4500лм SMD	buc	1,0000	275,00	275,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 075,00
		<b>6. строительные работы для все ТП</b>				
100	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные )	kg			10,27
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	29,00	5,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	29,00	0,29
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	29,00	0,29
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	4,00	4,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 381,71
101	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)(Укладка бетона M-150 Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3			2 004,60
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	29,00	114,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	29,00	18,85
	2663102100001	Beton clasa... (pt.informatic)	m3	1,0250	833,33	862,72
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,60	458,94
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	360,00	276,35
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	360,00	247,25
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	62,00	3,53
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	56,00	22,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1.443,31
102	33-04-015-1	Instalarea legarii la pamint a sustinerilor LEA si a substatiiilor	10 m			79,72
	1	Muncitor	h-om	1,8000	29,00	52,20
	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00012	200,00	0,02
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,5000	55,00	27,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			139,51
103	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament (Демонтаж шкафов управления)	buc			4,93
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	29,00	4,93
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24,65
104	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalice din ranou, dulap, celula, pupitru (Демонтаж щита учета ВЗУМ)	buc			170,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	29,00	170,52
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			852,60
		<b>7. монтажные работы</b>				
105	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 mat-л заказчика ВЗУМ -NF-63	buc			101,21
	1	Muncitor	h-om	3,4900	29,00	101,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			506,05
106	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350 Шкаф (пульт) управления навесной, IP54 ЩМП-2-376У2 500*400*220	buc			127,78
	1	Muncitor	h-om	2,3700	29,00	68,73
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	55,00	39,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			638,90
107	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: однофазные АМС В IP-OAISC mat-л заказчика	buc			9,86
	1	Muncitor	h-om	0,3400	29,00	9,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,30
108	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A реле времени АС220 PC-Z -525	buc			67,27
	1	Muncitor	h-om	1,5600	29,00	45,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			336,35
109	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare автоматический выключатель ВА-47-29, IP, В16	buc			32,48
	1	Muncitor	h-om	1,1200	29,00	32,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			162,40
110	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare автоматический выключатель ВА-47-29, IP, В10	buc			32,48
	1	Muncitor	h-om	1,1200	29,00	32,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			227,36
111	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare автоматический выключатель ВА-47-29, IP, В4	buc			32,48



1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	29,00	32,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			162,40
112	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare автоматический выключатель ВА-47-100,1PC25	buc			32,48
	1	Muncitor	h-om	1,1200	29,00	32,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			162,40
113	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare выключатель нагрузки ВН-32/2Р.Іn63А	buc			32,48
	1	Muncitor	h-om	1,1200	29,00	32,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			162,40
114	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Предохранитель выключатель (установка в ТП) ПВР-33-11-20 ППН-33 Іпл.в=50А	buc			32,48
	1	Muncitor	h-om	1,1200	29,00	32,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			162,40
115	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV ограничитель от импульсных перенапряжения ОПС1-В,1Р	set			87,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	29,00	87,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			435,00
116	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 А контактор модульный 220В,40А КМ-40-11	buc			99,96
	1	Muncitor	h-om	3,1700	29,00	91,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	22,00	0,88
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			499,80
		<b>8. оборудованне</b>				
117	0014.	шкаф управления IP 54 ЩМП-2-376 У2 500*400*220	buc			557,92
	00014.	шкаф управления IP 54 ЩМП-2-376 У2 500*400*220	buc	1,0000	557,92	557,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 789,60
118	0015.	ограничитель напряжения ОПС1-В-1Р	buc			128,75
	0015.	ограничитель напряжения ОПС1-В-1Р	buc	1,0000	128,75	128,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			643,75
119	0016.	реле времени AC220 PCZ-525	buc			309,00
	0016.	реле времени AC220 PCZ-525	buc	1,0000	309,00	309,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 545,00
120	0017.	автомат одно,двух,трех полюсный ВА-47-29,1Р,В16	buc			16,99
	0017.	автомат одно,двух,трех полюсный ВА-47-29,1Р,В16	buc	1,0000	16,99	16,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			84,95
121	0018.	автомат одно,двух,трех полюсный ВА-47-29,1Р,В10	buc			16,99
	0018.	автомат одно,двух,трех полюсный ВА-47-29,1Р,В10	buc	1,0000	16,99	16,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			118,93
122	0019.	автомат одно,двух,трех полюсный ВА-47-29,1Р,В4	buc			27,28
	0019.	автомат одно,двух,трех полюсный ВА-47-29,1Р,В4	buc	1,0000	27,28	27,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			136,40
123	0020.	автомат одно,двух,трех полюсный ВА-47-100,1PC25	buc			16,99
	0020.	автомат одно,двух,трех полюсный ВА-47-	buc	1,0000	16,99	16,99

1	2	3	4	5	6	7
		100,IPC25				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			84,95
124	0021.	выключатель нагрузки ВН-32/2P.In63A	buc			45,34
	0021.	выключатель нагрузки ВН-32/2P.In63A	buc	1,0000	45,34	45,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			226,70
125	0022.	предохранитель выключатель ПВР-33-11-20 ППН-33 Iпл.в=50А	buc			141,62
	0022.	предохранитель выключатель ПВР-33-11-20 ППН-33 Iпл.в=50А	buc	1,0000	141,62	141,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			708,10
126	0023.	контактор модульный 220В,40А КМ-40-11	buc			304,71
	0023.	контактор модульный 220В,40А КМ-40-11	buc	1,0000	304,71	304,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 523,55
		<b>9. электронспытание</b>				
127	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului între prizele de pamint si elementele legate la pamint Проверка наличия цепи между заземлителями и заземленными элементами	100 puncte			464,00
	5	Specialist	h-om	16,0000	29,00	464,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23,20
128	1-11-028-1	Измерение сопротивления изоляции мегаомметром кабельных и других линий напряжением до 1 кВ, предназначенных для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммутационным аппаратам и электропотребителям	1 linie			11,60
	5	Specialist	h-om	0,4000	29,00	11,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58,00
129	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul" Замер полного сопротивления цепи "фаза-нуль"	1 recept de cur			43,50
	5	Specialist	h-om	1,5000	29,00	43,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			348,00
130	1-10-010-1	Schema de control cu ajutorul aparatelor electrice de masurat Схема контроля с помощью электроизмерительных приборов	1 schema			174,00
	5	Specialist	h-om	6,0000	29,00	174,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			870,00
131	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m Измерение сопротивления растеканию тока контура с диагональю до 20 м	1 masurare			58,00
	5	Specialist	h-om	2,0000	29,00	58,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			290,00

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**CILIUȚA Gh**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.